জনসংস্পর্শ
পেশা/নথীকৃত করুন।

সহকারী কমিশনার
আইসিটি শাখা

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রণালয়
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ
উদ্ভাবনী ও বিশেষ অনুদান শাখা
www.ictd.gov.bd

নম্বর: ৫৬.০০.০০০০.০৫৩.১৭.০০১.২১.৭৮

২৮ আষাঢ় ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১২ জুলাই ২০২৩ খ্রি:সং

বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ কর্তৃক চলতি ২০২৩-২০২৪ অর্থবছরে গবেষণার জন্য ফেলোশিপ/বৃত্তি প্রদান, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি ক্ষেত্রে উদ্ভাবনীমূলক কাজে উৎসাহ প্রদানের জন্য ব্যক্তি/প্রতিষ্ঠানকে অনুদান এবং বিশেষ অনুদান প্রদান সংক্রান্ত।